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Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”- Tiranë 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

Emri    Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane  

Adresa   Rruga Qemal Stafa Tirane 

Tel/Fax  042225440 

E-mail   qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al/ pinari.eda@gmail.com 

Faqja ne Internetit___________________________________________ 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike- punë 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Risjellje në gjendje funksionale të podrumit 

dhe zgjidhje e problematikës së tarracës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-91811-03-30-2021 

 

mailto:qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al/


5 Fondi limit 11,372,394 (Njëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e nëntëdhjetë e katër) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.04.2021 ora 

11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.04.2021 ora 11 :00 

 

 

 

 

 

 

 

 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                          Benereta Hoxha  
 


